126,341,450 498,780,448 25.330073 0.214708

回购注销限制

性股票

2023 年 9 月 20 日

至 2024 年 11 月 16

日

被动

稀释
126,341,450 498,819,678 25.328081 -0.001992 可转债转股

合计权益变动比例 0.212715 -

注：上表中比例计算数值均保留两位小数，如有差异为四舍五入原因造成。

2、2025 年 3 月 12 日，杨勇萍先生与万紫千鸿签署了《控制权变更框架协

议》，就控制权变更事宜达成如下协议：

（一）股份转让

杨勇萍先生及银万华奕 1 号将其持有的 25,974,025 股股份（占公司股份总数

的 5.21%）及对应的所有股东权利和权益转让给万紫千鸿，并签署《股份转让协

议》。

（二）表决权委托

杨勇萍先生将其持有的 100,367,425股股份（占目标公司股份总数的 20.12%）

对应的表决权全权委托给万紫千鸿行使，并签署《表决权委托协议》。在表决权

委托期限内，因公司配股、送股、资本公积金转增、拆股等情形导致目标公司股

份总数发生自然或法定变化的，协议项下委托的股份数量应相应调整。

（三）向特定对象发行股票

协议签署后，双方同意促成公司向万紫千鸿发行股票，与万紫千鸿签署《上

海雪榕生物科技股份有限公司与上海万紫千鸿智能科技有限公司关于向特定对

象发行股票募集资金之附条件生效的股份认购协议》（以下简称“《附条件生效

11

的股份认购协议》”）。本次向特定对象发行股票的价格为不低于公司向特定对

象发行股票的董事会决议公告日前 20 个交易日股票交易均价的 80%，万紫千鸿

为唯一认购对象，募集资金用于补充目标公司流动资金，发行股份数量为不超过

发行前目标公司总股本的 30%。

若股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积金转增股本等

除权、除息事项的，发行价格、发行数量将作相应调整。向特定对象发行股票的

发行数量以中国证监会的注册批复为准。

杨勇萍先生作为公司的主要股东承诺将严格履行协议相关规定，积极配合公

司推动本次向特定对象发行股票尽快完成，并应在公司董事会/股东大会对本次

向特定对象发行股票相关议案投赞成票，不得在目标公司董事会/股东大会上作

出与本次交易相悖的决策。

本次权益变动前后，相关主体持有公司的股份数量、持股比例及表决权比例

如下：

（1）股份转让及表决权委托前后权益变动情况

股东

名称

股份转让及表决权委托前 股份转让及表决权委托后

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

表决权股份

数量（股）

表决权

比例

（%）

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

表决权股份

数量（股）

表决权

比例

（%）

杨勇萍 107,606,850 21.39 107,606,850 21.39 100,367,425 20.12 0 0

银万华

奕 1 号
18,734,600 3.72 18,734,600 3.72 0 0 0 0

合计 126,341,450 25.12 126,341,450 25.12 100,367,425 20.12 0 0

万紫

千鸿
0 0 0 0 25,974,025 5.21 126,341,450 25.33

注 1：计算相关比例时，不考虑公司可转债转股对总股本的影响；

注 2：上表中比例计算数值均保留两位小数，如有差异为四舍五入原因造成。

注 3：计算权益变动前占公司总股本的比例时，以公司 2023 年 4 月 27 日总股本 503,044,448 股为基数。

注 4：计算权益变动后占公司总股本的比例时，以公司 2025 年 3 月 5 日总股本 498,819,678 股为基数。

（2）股份转让及表决权委托后，向特定对象发行股票前后权益变动情况

股东

名称

股份转让及表决权委托后，

向特定对象发行股票前

股份转让、表决权委托、

向特定对象发行股票后

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

表决权股份

数量（股）

表决权

比例

（%）

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

表决权股份

数量（股）

表决权

比例

（%）

12

杨勇萍 100,367,425 20.12 0 0 100,367,425 15.48 100,367,425 15.48

银万华

奕 1 号
0 0 0 0 0 0 0 0

合计 100,367,425 20.12 0 0 100,367,425 15.48 100,367,425 15.48

万紫

千鸿
25,974,025 5.21 126,341,450 25.33 175,619,928 27.08 175,619,928 27.08

注 1：上表中比例计算数值均保留两位小数，如有差异为四舍五入原因造成。

注 2：计算权益变动前占公司总股本的比例时，以公司 2025 年 3 月 5 日总股本 498,819,678 股为基数。

注 3：股份转让及表决权委托后，向特定对象发行股票后，万紫千鸿持有上市公司 27.08%表决权比例系考

虑可转债转股对总股本影响的上限比例。

若本次《股份转让协议》《表决权委托协议》顺利实施，公司的控股股东将

变更为万紫千鸿，实际控制人将变更为蒋智先生。

上述股份转让事项尚需通过深交所合规性审核，并在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司办理股份过户相关手续。

二、本次权益变动涉及相关协议的主要内容

（一）《控制权变更框架协议》主要内容

甲方：杨勇萍

乙方：上海万紫千鸿智能科技有限公司

1、本次交易的目的

双方同意，本次交易完成后，乙方持有的目标公司的表决权不低于 25%但不

超过 30%，成为目标公司的控股股东，乙方实际控制人成为目标公司实际控制人

（以下简称“控制权变更”）。

甲方承诺：本协议生效后甲方及其一致行动人不会以任何方式增持（包括甲

方及其一致行动人增持或通过任何主体增持）目标公司股份，或与任何其他第三

方实际形成一致行动和签订一致行动协议、作出其他安排等任何方式，成为目标

公司的实际控制人或谋求对目标公司的实际控制权或协助任何其他第三方谋求